
かすがだより 

 

 

 

 

 

 

 

新年度、スタート！ 
 

校庭周辺の桜が満開です。春休み

が明けて、いよいよ2025年度（令和7

年度）がスタートしました。ようや

く子どもたちの姿を見ることができ

たことを職員一同大変うれしく思っ

ています。 

明日（４月９日）は、４６名の新

１年生を迎えて全校児童３２３名

で、春日小学校１５２年目の新たな

スタートです。本年度は、子どもたちのねばり強く頑張ろうとする心をはぐくみながら、

一人一人の持つ力をさらに伸ばしていけるよう、取組を進めてまいります。 

保護者の皆様、地域の皆様には、これまで温かい励ましを多数お寄せくださいましたこ

とに心より感謝申し上げますとともに、本年度も引き続いてご支援をいただきますよう、

お願い申し上げます。 

  

どうぞよろしくお願いいたします 

～転入教職員の紹介～ 

 

 

木下　恵介 教　諭 新涯小学校から 加藤　梢 技術員（給食） 御幸小学校から

山脇由美子 教　諭 川口小学校から 仲井　万里 技術員（給食） 野々浜小学校から

小畠　海斗 教　諭 駅家小学校から 荒木かおり 技術員（給食） 東小学校から

金澤　和輝 教　諭 加茂小学校から 片山さとみ 技術員（給食） 日吉台小学校から

木下　優花 教　諭 神辺小学校から 堀　隆司 技術員（給食） 新規任用

谷山　雅紀 教　諭 新採用 伊豆永史帆 介助員 多治米小学校から

松葉加七子 養護教諭 新採用 片山菜都実 図書館補助員 城北中学校から

藤田　諭 主　事 川口東小学校から 山﨑佳津子 非常勤講師 （4月14日着任予定）

2025年（令和 7年） 

4月 8日 

福 山 市 立 春 日 小 学 校 

【学校教育目標】こころゆたかに、自ら伸びる １ 


